兼职合同
甲方（用工单位）：
统一社会信用代码：
乙方（兼职人员）：
身份证号码：
甲乙双方在平等、自愿的基础上，依据《中华人民共和国民法典》的相关规定，经协商一致，订立本兼职合同，以资共同信守。
一、合同期限
本合同期限自    年    月    日（含当日）起，至    年    月    日（含当日）止。
二、工作内容、地点与时间
（一）工作内容：_________________________
（二）工作地点：_________________________
（三）工作时长：每日工作4小时。具体工作时间为每周一至周六：
上午____ 至 ____
下午____ 至 ____
三、报酬与待遇
（一）报酬标准：乙方每日报酬为人民币        元（¥    元）。
（二）结算与支付：劳动报酬按结算。甲方应于向乙方支付。
（三）法律关系确认：双方确认，本合同项下的法律关系为劳务关系，不构成劳动关系。甲方无义务为乙方缴纳社会保险。
（四）安全责任与保险：乙方应自行负责工作期间的人身与财产安全。如发生意外事故，相关责任与损失由乙方自行承担，甲方不承担报销、赔偿或补偿责任。若甲方为乙方购买商业保险（包括但不限于意外伤害保险、医疗保险等），在依法应由甲方承担赔偿责任的情形下，保险理赔款将用于冲抵同等金额的赔偿款。
四、合同的变更、解除与终止
（一）经甲乙双方协商一致，可以变更或解除本合同。
（二）任何一方均可提前七日通知对方解除本合同，无需向对方支付经济补偿。合同解除前，甲方应据实结算并支付乙方的劳动报酬。
（三）本合同解除或终止后三日内，乙方应本着诚实信用原则完成工作交接，并归还其占有的所有甲方财产。
五、其他约定
（一）本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
（二）本合同自双方签字或盖章之日起生效。

       甲方：                            乙方：

[bookmark: _GoBack]      年    月    日                     年    月    日
1